ПРОЕКТ
ГЛАВА НОВОЦАРИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  00.00.2025 года                                                                                           №00

О присвоении адресов земельным участкам

Руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Земельным участкам, расположенным в границах Новоцарицынского сельского поселения, присвоить адреса и разместить в Государственном адресном реестре в соответствии с Приложением.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новоцарицынского
сельского поселения						          М.А. Абельдинова

Приложение
к постановлению Главы Новоцарицынского
сельского поселения Москаленского
муниципального района Омской области
от 00.00.2025 г. № 00

Перечень земельных участков

Адресообразующие элементы, используемые при описании адреса:
Российская Федерация,

	№ п/п
	Адрес земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка

	1.
	Омская область, муниципальный район Москаленский, сельское поселение Новоцарицынское, село Новоцарицыно, улица Гагарина, земельный участок 23/1
	55:13:080706:50

	2.
	Омская область, муниципальный район Москаленский, сельское поселение Новоцарицынское, село Новоцарицыно, улица Гагарина, земельный участок 70/2
	55:13:080704:45

	3.
	Омская область, муниципальный район Москаленский, сельское поселение Новоцарицынское, село Новоцарицыно, улица Мира, земельный участок 11/1
	55:13:080705:85

	4.
	Омская область, муниципальный район Москаленский, сельское поселение Новоцарицынское, село Новоцарицыно, улица Мира, земельный участок 12/2
	55:13:080706:43

	5.
	Омская область, муниципальный район Москаленский, сельское поселение Новоцарицынское, село Новоцарицыно, улица Мира, земельный участок 13/2
	55:13:080705:82

	6.
	Омская область, муниципальный район Москаленский, сельское поселение Новоцарицынское, село Новоцарицыно, улица Мира, земельный участок 14/1
	55:13:080706:42

	7.
	Омская область, муниципальный район Москаленский, сельское поселение Новоцарицынское, село Новоцарицыно, улица Мира, земельный участок 17/1
	55:13:080705:79

	8.
	Омская область, муниципальный район Москаленский, сельское поселение Новоцарицынское, село Новоцарицыно, улица Мира, земельный участок 18/2
	55:13:080706:37

	9.
	Омская область, муниципальный район Москаленский, сельское поселение Новоцарицынское, село Новоцарицыно, улица Мира, земельный участок 26/2
	55:13:080706:29

	10.
	Омская область, муниципальный район Москаленский, сельское поселение Новоцарицынское, село Новоцарицыно, улица Мира, земельный участок 27/1
	55:13:080705:65

	11.
	Омская область, муниципальный район Москаленский, сельское поселение Новоцарицынское, село Новоцарицыно, улица Мира, земельный участок 49/2
	55:13:080703:75

	12.
	Омская область, муниципальный район Москаленский, сельское поселение Новоцарицынское, село Новоцарицыно, улица Мира, земельный участок 58
	55:13:080704:27

	13.
	Омская область, муниципальный район Москаленский, сельское поселение Новоцарицынское, село Новоцарицыно, улица Мира, земельный участок 64
	55:13:080704:13

	14.
	Омская область, муниципальный район Москаленский, сельское поселение Новоцарицынское, село Новоцарицыно, улица Мира, земельный участок 67/2
	55:13:080703:48

	15.
	Омская область, муниципальный район Москаленский, сельское поселение Новоцарицынское, село Новоцарицыно, улица Мира, земельный участок 68
	55:13:080704:11

	16.
	Омская область, муниципальный район Москаленский, сельское поселение Новоцарицынское, село Новоцарицыно, улица Мира, земельный участок 81/2
	55:13:080703:35

	17.
	Омская область, муниципальный район Москаленский, сельское поселение Новоцарицынское, село Новоцарицыно, улица Первомайская, земельный участок 2/2
	55:13:080707:86

	18.
	Омская область, муниципальный район Москаленский, сельское поселение Новоцарицынское, село Новоцарицыно, улица Первомайская, земельный участок 19/2
	55:13:080707:55

	19.
	Омская область, муниципальный район Москаленский, сельское поселение Новоцарицынское, село Новоцарицыно, улица Первомайская, земельный участок 21/1
	55:13:080707:54

	20.
	Омская область, муниципальный район Москаленский, сельское поселение Новоцарицынское, село Новоцарицыно, улица Первомайская, земельный участок 27/2
	55:13:080707:34

	21.
	Омская область, муниципальный район Москаленский, сельское поселение Новоцарицынское, село Новоцарицыно, улица Труда, земельный участок 2/1
	55:13:080701:57

	22.
	Омская область, муниципальный район Москаленский, сельское поселение Новоцарицынское, село Новоцарицыно, улица Труда, земельный участок 21/2
	55:13:080701:19

	23.
	Омская область, муниципальный район Москаленский, сельское поселение Новоцарицынское, село Новоцарицыно, улица Труда, земельный участок 26/1
	55:13:080701:41

	24.
	Омская область, муниципальный район Москаленский, сельское поселение Новоцарицынское, село Новоцарицыно, улица Труда, земельный участок 27/2
	55:13:080701:14

	25.
	Омская область, муниципальный район Москаленский, сельское поселение Новоцарицынское, село Новоцарицыно, улица Труда, земельный участок 33/2
	55:13:080701:7

	26.
	Омская область, муниципальный район Москаленский, сельское поселение Новоцарицынское, село Новоцарицыно, улица Центральная, земельный участок 12
	55:13:080708:18

	27.
	Омская область, муниципальный район Москаленский, сельское поселение Новоцарицынское, село Новоцарицыно, улица Центральная, земельный участок 38
	55:13:080705:59

	28.
	Омская область, муниципальный район Москаленский, сельское поселение Новоцарицынское, село Новоцарицыно, улица Центральная, земельный участок 43/1
	55:13:080705:10

	29.
	Омская область, муниципальный район Москаленский, сельское поселение Новоцарицынское, село Новоцарицыно, улица Центральная, земельный участок 46/1
	55:13:080705:50

	30.
	Омская область, муниципальный район Москаленский, сельское поселение Новоцарицынское, село Новоцарицыно, улица Центральная, земельный участок 57
	55:13:080703:366

	31.
	Омская область, муниципальный район Москаленский, сельское поселение Новоцарицынское, село Новоцарицыно, улица Центральная, земельный участок 79
	55:13:080703:15

ÏÐÎÅÊÒ

ÃËÀÂÀ ÍÎÂÎÖÀÐÈÖÛÍÑÊÎÃÎ ÑÅËÜÑÊÎÃÎ ÏÎÑÅËÅÍÈß

ÌÎÑÊÀËÅÍÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÎÌÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

0

0

.00

.2025 ãîäà

¹00

О присвоении адресов

земельным

участкам

Ð

óêîâîäñòâóÿñü

Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì

îò 28.12.2013 ¹443

-

ÔÇ «Î ôåäåðàëüíîé

èíôîðìàöèîííîé àäðåñíîé ñèñòåìå è î âíåñåíèè èçìåíåíèé â Ôåäåðàëüíûé çàêîí

«Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè»

,

Ïîñòàíîâëåíèåì Ïðàâèòåëüñòâ

à Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè îò 19.11.2014 ¹1221 «Îá

óòâåðæäåíèè Ïðàâèë ïðèñâîåíèÿ, èçìåíåíèÿ è àííóëèðîâàíèÿ àäðåñîâ»

ÏÎÑÒÀÍÎÂËß

Þ

:

1. Çåìåëüíûì ó÷àñòêàì,

ðàñïîëîæåííûì â ãðàíèöàõ Íîâîöàðèöûíñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ,

ïðèñâîèòü àäðåñà è ðàçìåñòèòü â Ãîñóäàðñòâ

åííîì àäðåñíîì

ðååñòðå â ñîîòâåòñòâèè ñ Ïðèëîæåíèåì.

2

.

Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî

ïîñòàíîâëåíèÿ îñòàâëÿþ çà ñîáîé.

Ãëàâà

Íîâîöàðèöûíñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Ì.À. Àáåëüäèíîâà